בבית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו

פר"ק 2043-09-14

בפני כבוד השופט חגי ברנר

בעניין: פקודת החברות, התשמ"ג - 1983;

ובעניין: חוק החברות, התשנ"ט - 1999;

תקנות החברות (בקשה לפשרה או הסדר), התשס"ב-2002

ובעניין: בר-סול בע"מ

ח.צ. 520038563

מרח' נירים 3, תל אביב-יפו

ע"י ב"כ עוה"ד ויקטור תשובה ושות'

מרח' היצירה 3, רמת גן 52521

טל': 03-6138484 פקס: 03-6138585

ובעניין: סיבר בע"מ

ח.פ. 520041344

מרח' נירים 3, תל אביב-יפו

ובעניין: רשות ניירות ערך

ע"י ב"כ עו"ד ליאב וינבאום מפרקליטות מחוז תל אביב-אזרחי